



Krajský úřad

Číslo objednatele: **16/SML4614/02/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Pavla Svítlová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 322
IČO: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5512232/0800

Zhotovitel

SVP Chomutov spol. s r.o.

Sídlo: Česká 1022/10, 434 01 Most
Zastoupený: Martinem Juříčkou, jednatelem společnost
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Milan Karfík ml.
E-mail/telefon: svpchomutov@email.cz/775118727
IČO: 64651151
DIČ: CZ64651151
Bank. spojení: KB a.s.
číslo účtu: 35-5583120217/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO - DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 10.11.2016 vč. dodatku č. 1 ze dne 9.10.2017 na akci: „**SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

Čl. I. se doplňuje o bod 9. v tomto znění:

9. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací. Rozpočtová změna č. 2 je přílohou tohoto dodatku.

III.

Cena díla a platební podmínky

Čl. III. bod 1. se mění takto:

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Cena díla byla sjednána ve výši **46.186.826,54 Kč** (slovy: čtyřicetšestmilionů stoosmdesátšesttisíc osmdvacetšest korun českých a padesátčtyři haléřů) **bez DPH** tj. **55.886.060,11 Kč** (slovy: padesátpětmilionů osmdesátšesttisíc šedesát korun českých a jedenáct haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena dodatku dle změnového listu č. 2 činí **3.361.766,37 Kč** (třímiliony tři sta šedesát jedna tisíc sedm set šedesát šest korun českých a třicet sedm haléřů) **bez DPH** tj. **4.067.737,31 Kč** (čtyřmiliony šedesát sedm tisíc sedm set třicet sedm korun českých a třicet jedna haléřů) **s 21% DPH.**

Nová cena díla se sjednána ve výši **49.548.592,91 Kč** (slovy: čtyřicetdevět milionů pět set čtyřicet osm tisíc pět set devadesát dva korun českých a devadesát jedna haléřů) **bez DPH** tj. **59.953.797,42 Kč** (slovy: padesátdevět milionů devět set padesát třicet sedm set devadesát sedm korun českých a čtyřicet dva haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-98/INV/2016 s názvem „**SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 9.9.2016 doplněné o vícepráce a méněpráce.

IX.

Závěrečná ustanovení

Čl. IX. se doplňuje o bod 8. a 9. v tomto znění:

8. Tento smluvní dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 294/28R/2017 ze dne 22.11.2017.

9. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID mervujv /na e-mail: svpchomutov@email.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Ústí nad Labem dne 5.12.2017

V Mostě dne 4.12.2017

.....
Ústecký kraj

Oldřich Bubeníček
Hejtman Ústeckého kraje

.....
SVP Chomutov spol. s r.o.

Martin Juříčka, jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)							
Identifikace stavby: SOS energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny	Číslo změny: 2						
Číslo zakázky: 16/SML4617/SoD/INV/98/SP – 29.14	Datum: 10.11.2017						
Návrh ocenění změny navazuje na požadavky investora uplatněné v rámci kontrolních dní a skutečně zjištěným stavem při odkrytí konstrukcí.							
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒						
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐						
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: ZL_02.1 Záměna epoxidových podlah za PVC – SO 02 – Objekt B Doplnění chybějících položek týkající se PVC podlahy a záměna podlah epoxidových na PVC v učebně a v kanceláři. ZL_02.2 Odvodnění objektu C Z důvodu ochrany stávající budovy před promáčením. ZL_02.3 Místnost č. 1.32 – rozvodna elektro Dielektrický koberec předepsán PD a normovými požadavky pro zajištění bezpečného provozu u elektrického zařízení – nebyl obsažen v soupisu prací. ZL_02.5 Změna tloušťky betonových mazanin, dilatační spáry v podlahách V soupisu prací je uvažováno s tloušťkou drátkobetonových podlah (mazanin) pouze 100mm oproti projektovaným 200mm. Navržený rastr řezání byl nedostatečný. ZL_02.6 Tepelné izolace podlah SO_03.3 – Stavební část PSV Záměna tepelné izolace v podlahových konstrukcích z důvodu provozního zatížení příslušných podlah (od strojů, provozu a konstrukce samotné). ZL_002.7 Optimalizace prací SO_06 a SO_07 – Neveřejná účelová a ostatní komunikace Povrchová vrstva komunikace bude provedena s asfaltobetonovým povrchem a zároveň bude proveden bezbariérový přístup do objektu ZL_02.8 Doplnění slaboproudých rozvodů pro SO_01, SO_02 a SO_03 Jedná se o požadavky příspěvkové organizace o zajištění kompatibility se stávajícím zařízením (systémem) a pro ochranu majetku. ZL_02.9 Úprava a doplnění ZTI a ÚT Byla provedena kontrola (revize) počtu a druhu zařizovacích předmětů, délky potrubí a změna napojení ÚT. ZL_02.10 Optimalizace a doplnění prací na objektech SO 02 a SO 03 Úpravy některých položek dle skutečnosti, případně záměna materiálů z důvodu technologického řešení. ZL_02.11 – SO_02 Doplnění vzduchotechniky V soupisu prací zcela chybělo zařízení pro objekt SO 02 („B“). Doplněno projektantem ZL_02.12 Změna sadových úprav Provedeny úpravy na základě požadavků odboru životního prostředí na náhradní výsadbu. Podrobné zdůvodnění je přílohou tohoto návrhu. <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Přípočty</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">5.043.631,12 Kč bez DPH</td> </tr> <tr> <td>Odpočty</td> <td style="text-align: right;">- 1.681.864,75 Kč bez DPH</td> </tr> <tr> <td>Celková změna ceny</td> <td style="text-align: right;">3.361.766,37 Kč bez DPH</td> </tr> </table>		Přípočty	5.043.631,12 Kč bez DPH	Odpočty	- 1.681.864,75 Kč bez DPH	Celková změna ceny	3.361.766,37 Kč bez DPH
Přípočty	5.043.631,12 Kč bez DPH						
Odpočty	- 1.681.864,75 Kč bez DPH						
Celková změna ceny	3.361.766,37 Kč bez DPH						
Počet listů příloh: nabídkový rozpočet má 32 listů							
Navrhovaná změna ceny díla: Celková cena díla se zvýší o 3.361.766,37Kč bez DPH tj.4.067.737,31 Kč vč. DPH.							
celkové zvýšení ceny o	3.361.766,37 Kč (bez DPH)						

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 týdnů
zkrácení lhůty o	0 týdnů

Za investora:

.....
Ing. Pavla Svítlová
Ústecký kraj

.....
Mgr. Jan Mareš, MBA
ředitel p.o.

.....
Ing. Milan Štefanov
TDS
REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

za GP:

Za zhotovitele :

.....
Ing. Petr Dlouhý
jednatel společnosti
Correct, s.r.o.

.....
Martin Juříčka
jednatel společnosti
SVP Chomutov s.r.o.

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY												
Identifikace stavby: SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny			Číslo změny: 2									
Číslo zakázky: 16/SML4617/SoD/INV/98/SP – 29.14			Datum: 10.11.2017									
Určeno pro	projektanta ☒	TDS ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒								
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒								
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: Změny jsou podloženy rozpočtovými poklady. Jedná se o vícepráce a méněpráce dle nabídkového rozpočtu zhotovitele podrobně popsáno v návrhu ocenění změny. <table> <tr> <td>Přípočty</td> <td>5.043.631,12 Kč bez DPH</td> </tr> <tr> <td>Odpočty</td> <td>- 1.681.864,75 Kč bez DPH</td> </tr> <tr> <td>Celková změna ceny</td> <td>3.361.766,37 Kč bez DPH</td> </tr> <tr> <td>Celková změna ceny vč. DPH</td> <td>4.067.737,31 Kč</td> </tr> </table>					Přípočty	5.043.631,12 Kč bez DPH	Odpočty	- 1.681.864,75 Kč bez DPH	Celková změna ceny	3.361.766,37 Kč bez DPH	Celková změna ceny vč. DPH	4.067.737,31 Kč
Přípočty	5.043.631,12 Kč bez DPH											
Odpočty	- 1.681.864,75 Kč bez DPH											
Celková změna ceny	3.361.766,37 Kč bez DPH											
Celková změna ceny vč. DPH	4.067.737,31 Kč											
Počet připojených listů: 32												
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 46.186.826,54 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:										
zvýšení ceny o	5.043.631,12 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 týdnů									
snížení ceny o	1.681.864,75 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 týdnů									
celková cena po změně	49.548.592,91 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	45 týdnů									
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		☒									
	chybou v dokumentaci zakázky		☒									
	chybou zhotovitele		☐									
	Vyšší mocí		☒									
	Jinou okolností: na základě vydaného stavebního povolení											
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.												

Za investora:

.....
Ing. Pavla Svítlová
Ústecký kraj

.....
Mgr. Jan Mareš, MBA
ředitel p.o.

.....
Ing. Milan Štefanov
TDS
REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

za GP:

Za zhotovitele :

.....
Ing. Petr Dlouhý
jednatel společnosti
Correct, s.r.o.

.....
Martin Juříčka
jednatel společnosti
SVP Chomutov s.r.o.

Zdůvodnění ke Změnovému listu č. 2

ZL_02.1 Záměna epoxidových podlah za PVC – SO 02 – Objekt B

V soupisu prací zcela chyběly položky týkající se PVC podlahy (samonivelační stěrka, lišty, pokládka, materiál podlahoviny, atd.). Toto bylo doplněno a zároveň z důvodu finančních úspor a z důvodu lepší udržitelnosti bude provedena záměna nášlapných vrstev podlahové konstrukce v učebně a kancelářích z epoxidových podlah na PVC.

ZL_02.2 Odvodnění objektu C

Z důvodu ochrany stávající budovy před promáčením (momentálně vlhké sokly, stávající dešťové svody bez zaústění do kanalizace) a stahováním povrchové srážkové vody k objektu (protiplísňové opatření, objekt může vysychat, zlepšení vnitřního klimatu uvnitř budovy C) a z důvodu vybudování účelových komunikací areálu v těsné blízkosti. Při pozdějším provádění takovýchto stavebních úprav by nebylo možno toto provést bez destruktivního zásahu do nově vybudovaných komunikací.

ZL_02.3 Místnost č. 1.32 – rozvodna elektro

Dielektrický koberec předepsán PD a normovými požadavky pro zajištění bezpečného provozu u elektrického zařízení – nebyl obsažen v soupisu prací.

ZL_02.5 Změna tloušťky betonových mazanin, dilatační spáry v podlahách

V soupisu prací je uvažováno s tloušťkou drátkobetonových podlah (mazanin) pouze 100mm oproti projektovaným 200mm, proto jsou použité chybné rozpočtové položky. Navržený rastr řezání byl nedostatečný. Z důvodu eliminace trhlin v podlahách nutno řezat na menší celky. V opačném případě by zhotovitel nedržel záruky.

ZL_02.6 Tepelné izolace podlah SO_03.3 – Stavební část PSV

Záměna tepelné izolace v podlahových konstrukcích z důvodu provozního zatížení příslušných podlah (od strojů, provozu a konstrukce samotné).

ZL_02.7 Optimalizace prací SO_06 a SO_07 – Neveřejná účelová a ostatní komunikace

Povrchová vrstva komunikace bude provedena s asfaltobetonovým povrchem a zároveň bude proveden bezbariérový přístup do objektu a ostatní potřebné prvky pro tělesně postižené. Optimalizací dojde k úspoře finančních prostředků.

ZL_02.8 Doplnění slaboproudých rozvodů pro SO_01, SO_02 a SO_03

Jedná se o požadavky příspěvkové organizace o zajištění kompatibility se stávajícím zařízením (systémem) a pro ochranu majetku. Je nutno naprojektované řešení upravit a doplnit o potřebné komponenty z důvodu napojování do stávajícího systému školního areálu.

ZL_02.9 Úprava a doplnění ZTI a ÚT

Byla provedena kontrola (revize) počtu a druhu zařizovacích předmětů (nesoulad PD a soupisu prací) a ústředního vytápění.

Předizolované potrubí je vyčísleno dle skutečnosti – skryté konstrukce při výkopech, úprava projektované trasy.

Po odstranění izolací a obnažení potrubí přípojného místa ÚT (skryté konstrukce) nebylo možné provést napojení v předpokládané pozici. Bylo nutné napojení na centrální rozdělovač/sběrač a s tím související úpravy potrubí a samotného zařízení.

ZL_02.10 Optimalizace a doplnění prací na objektech SO 02 a SO 03

Zemní práce

Na základě zjištěného stavu při zemních pracích (masivní přítoky spodní vody, zvodnělé podloží, jíly) byl přizván hydrogeolog, který nedoporučil zásyp zeminou či vápenným

stabilizátem (popílkem) s ohledem na možné objemové změny při saturaci vodou (pohyby do základové desky - hrozí poruchy, praskání). Na sanovanou parapláň byly provedeny násypy dle doporučení hydrogeologa.

Svislé konstrukce

Změna technického řešení z důvodu estetických a provozních (původně navrženo ztracené bednění bez omítek) – veškeré instalace by byly viditelné nebo viditelné drážky. Nově navrženo provedení vnitřních příček z pórobetonových tvarovek tak, aby bylo možno provést zasekání vnitřních instalací a provedení keramického obkladu.

Oplocení

Nutné úpravy vstupní brány z konstrukčních důvodů. Je nutno zvětšit stabilizační části posuvných vrat a adekvátně rozšířit základ pro bránu.

Úpravy povrchů

Jedná se o povrchovou úpravu změněných svislých konstrukcí (betonové tvárnice za pórobetonové) a vybraný odstín fasády provozovatelem.

Bourání

Jádrové vrtání pro vytvoření prostupu v železobetonové konstrukci a demolice skrytých konstrukcí při výkopech, které nebyly patrné nebo nebyly přístupné.

Poklop vstupní šachty

Z důvodu potřeby kontroly stavu hladiny spodní vody pod objekty a k zajištění přístup k přípojkám byla nad rámec zpracované PD vybudována revizní šachta a se vstupem ze zádveří a bude zakryta zadlažďovacím poklopem.

Jímka RŠ3

Z důvodu potřeby kontroly stavu splaškové kanalizace před vyústěním z objektu (styk tří větví) a k zajištění přístupu pro čištění, bude vybudována revizní jímka v objektu truhlárny.

Povlakové krytiny

Jedná se o chybějící položky v soupisu prací a změnu technického provedení.

Konstrukce suché výstavby

Změna technického řešení – eliminace vlivů zatížení od střešního pláště a přenosu do pevného podhledu (poruchy, praskání). Dále se jedná o upřesnění akustického řešení učebny.

Konstrukce zámečnické

Byla provedena kontrola soupisu prací a PD – rozsah čistící zóny. Provedení dle schválené výkresové části úřady.

V soupisu prací oceněná garážová vrata (horizontální otevírání) – ve výkresové části je systém průmyslových sekčních vrat typu „gilotina“. Nutno použít masivnější kování, jiný systém návinu, silnější motor, jinou řídící jednotku i s ohledem na dálkové ovládání a „stop“ lištu k zajištění bezpečnosti studentů.

Dlažby, obklady

Rozsah v soupisu prací neodpovídá rozsahu dle PD a požadavků KHS. Provedena kontrola (revize) výměr a položek

Malby

Požadavek provozovatele na tónovanou barvu z důvodu provozních.

Odpočtové položky odpovídají výše uvedeným změnám.

ZL_02.11 – SO_02 Doplnění vzduchotechniky

V soupisu prací zcela chybělo zařízení pro objekt SO 02 („B“). Doplněno projektantem

ZL_02.12 Změna sadových úprav

Provedeny úpravy na základě požadavků odboru životního prostředí na náhradní výsadbu.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL_02_11/2017

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

3 361 766,37

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

3 361 766,37

DPH	základní	21,00%	ze	3 361 766,37	705 970,94
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 067 737,31

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL_02_11/2017

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Místo: Chomutov

Datum: ##

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohor

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		3 361 766,37	4 067 737,31
ZL_02	Změnový list č.2	3 361 766,37	4 067 737,31
ZL_02.1	Záměna epoxidových podlah za PVC - SO_02 - Objekt B - rukodílny	32 303,70	39 087,48
ZL_02.1a	Přípočtové položky	163 446,81	197 770,64
ZL_02.1b	Odpočtové položky	-131 143,11	-158 683,16
ZL_02.2	Odvodnění objektu C	68 665,30	83 085,01
ZL_02.3	Místnost č. 1.32 - Rozvodna elektro	11 281,95	13 651,16
ZL_02.5	Změna tloušťky betonových mazanin, dilatační spáry v podlahách	692 888,67	838 395,29
ZL_02.5a	Přípočtové položky	1 102 981,57	1 334 607,70
ZL_02.5b	Odpočtové položky	-410 092,90	-496 212,41
ZL_02.6	Tepelné izolace SO_03.3 - Stavební část PSV	316 483,81	382 945,41
ZL_02.7	Optimalizace prací SO_06 A SO_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace	-121 833,39	-147 418,40
ZL_02.7a	Přípočtové položky	476 744,34	576 860,65
ZL_02.7b	Odpočtové položky	-598 577,73	-724 279,05
ZL_02.8	Doplnění slaboproudých rozvodů pro SO_01, SO_02 a SO_03	182 564,84	220 903,46
ZL_02.9	Úprava a doplnění ZTI a ÚT	44 868,80	54 291,25
ZL_02.9a	Přípočtové položky	154 816,80	187 328,33
ZL_02.9b	Odpočtové položky	-109 948,00	-133 037,08
ZL_02.10	Optimalizace a doplnění prací na objektech SO_02 a SO_03	1 907 058,49	2 307 540,77
ZL_02.10a	Přípočtové položky	2 329 186,50	2 818 315,67
ZL_02.10b	Odpočtové položky	-422 128,01	-510 774,89
ZL_02.11	SO_02 - Doplnění vzduchotechniky	171 578,00	207 609,38
ZL_02.12	Změna sadových úprav	55 906,20	67 646,50
ZL_02.12a	Přípočtové položky	65 881,20	79 716,25
ZL_02.12b	Odpočtové položky	-9 975,00	-12 069,75

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu **0,00** **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **3 361 766,37** **4 067 737,31**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.1 - Záměna epoxidových podlah za PVC - SO_02 - Objekt B - rukodílny
Úroveň 3: ZL_02.1a - Přípočtové položky

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 10.11.2017

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151
DIČ: CZ64651151

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	163 446,81
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	163 446,81
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	163 446,81	34 323,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	197 770,64
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.1 - Záměna epoxidových podlah za PVC - SO_02 - Objekt B - rukodílny

Úroveň 3: ZL_02.1a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	163 446,81
PSV - Práce a dodávky PSV	163 446,81
776 - Podlahy povlakové	163 446,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	163 446,81

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.1 - Záměna epoxidových podlah za PVC - SO_02 - Objekt B - rukodílny

Úroveň 3: ZL_02.1a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

163 446,81

PSV - Práce a dodávky PSV

163 446,81

776 - Podlahy povlakové

163 446,81

1	K	776121321	Penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	146,620	61,80	9 061,12
2	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa do tl 5 mm	m2	146,620	337,84	49 534,10
3	K	776221111.R	Pokládka PVC lepením a svařováním PVC vč. svařovací šňůry	m2	146,620	149,50	21 919,69
4	M	28411Spec.	PVC GERFLOOR NERA Contract 0639 - Pixel Sand	m2	160,000	379,00	60 640,00
5	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	116,000	77,15	8 949,40
6	M	284110.Spec	Lišta obvodová SLK 50 - dekor bílá/šedá - 50mm	m	117,500	45,00	5 287,50
7	M	284110Spec1	Komponenty k lištám - koncovky, spojky, rohy, kouty	ks	70,000	25,00	1 750,00
8	K	776421312.R	Montáž a dodávka přechodová lišta Al do 0,9m - dekor dřevo	kus	6,000	292,50	1 755,00
9	K	998776R01	Doprava a přesun hmot	kus	1,000	4 550,00	4 550,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.1 - Záměna epoxidových podlah za PVC - SO_02 - Objekt B - rukodílny
Úroveň 3: ZL_02.1b - Odpočtové položky

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 10.11.2017

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151
DIČ: CZ64651151

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-131 143,11
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-131 143,11
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-131 143,11	-27 540,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-158 683,16
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.1 - Záměna epoxidových podlah za PVC - SO_02 - Objekt B - rukodílny

Úroveň 3: ZL_02.1b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-131 143,11
PSV - Práce a dodávky PSV	-131 143,11
777 - Podlahy lité	-131 143,11
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-131 143,11

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.1 - Záměna epoxidových podlah za PVC - SO_02 - Objekt B - rukodílny

Úroveň 3: ZL_02.1b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-131 143,11**

PSV - Práce a dodávky PSV **-131 143,11**

777 - Podlahy lité **-131 143,11**

1	K	777215702R	Příplatek k podlahám z epoxidového polymerbetonu za prosyp křemičitým pískem	m2	-72,320	305,00	-22 057,60
2	K	777510041	Podlahy ze stěrky epoxydové systém tl 4 mm	m2	-72,320	1 110,00	-80 275,20
3	K	777615117	Nátěry epoxidové podlah betonových jednonásobné systém silnovrstvý nátěr	m2	-72,320	339,00	-24 516,48
4	K	777695113	Nátěry podlah betonových jednonásobné penetrační	m2	-72,320	46,60	-3 370,11
5	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	-1,159	489,00	-566,75
6	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	-1,159	308,00	-356,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.2 - Odvodnění objektu C

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	68 665,30
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	68 665,30
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	68 665,30	14 419,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	83 085,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.2 - Odvodnění objektu C

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	68 665,30
HSV - Práce a dodávky HSV	63 562,13
1 - Zemní práce	24 199,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 163,52
8 - Trubní vedení	21 566,73
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 632,75
99 - Přesuny hmot a sutí	11 632,75
PSV - Práce a dodávky PSV	5 103,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 103,17
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 665,30

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.2 - Odvodnění objektu C

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 665,30

HSV - Práce a dodávky HSV

63 562,13

1 - Zemní práce

24 199,13

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	3,000	37,18	111,54
2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	3,000	135,96	407,88
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,120	379,00	8 004,48
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,920	180,00	1 425,60
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,840	14,10	223,34
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,920	11,40	90,29
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,256	97,50	1 389,96
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,800	78,50	1 554,30
9	M	583441690	šterkodrť frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	t	13,860	403,76	5 596,11
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,640	701,00	1 850,64
11	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,280	234,00	1 235,52
12	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	9,504	243,00	2 309,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 163,52

13	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	22,000	280,16	6 163,52
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

8 - Trubní vedení

21 566,73

14	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	44,000	101,00	4 444,00
15	M	286113020	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4	kus	48,400	147,29	7 128,84
16	M	MAT 721-001	dodávka tvarovek systému KG (oblouky, odbočky, redukce, čistící kusy apod.)	kč	1,000	3 200,00	3 200,00
17	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	44,000	12,60	554,40
18	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	3,000	145,23	435,69
19	M	552441010.R	lapač střešních splavenin - geiger DN 110 mm	kus	3,000	1 462,60	4 387,80
20	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - úprava svodů pro napojení lapačů	hod	6,000	236,00	1 416,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 632,75

99 - Přesuny hmot a sutí

11 632,75

21	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	1,485	11,10	16,48
22	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,485	335,00	497,48
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,485	52,40	77,81
24	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,485	227,00	337,10
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,335	9,88	161,39
26	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,485	180,00	267,30
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	20,108	511,00	10 275,19

PSV - Práce a dodávky PSV

5 103,17

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 103,17

28	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	44,000	115,36	5 075,84
29	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,031	881,68	27,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.3 - Místnost č. 1.32 - Rozvodna elektro

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 281,95
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	11 281,95
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	11 281,95	2 369,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 651,16
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.3 - Místnost č. 1.32 - Rozvodna elektro

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 281,95
PSV - Práce a dodávky PSV	11 281,95
776 - Podlahy povlakové	11 281,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 281,95

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.3 - Místnost č. 1.32 - Rozvodna elektro

Místo: Chomutov

Datum: 10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 281,95

PSV - Práce a dodávky PSV

11 281,95

776 - Podlahy povlakové

11 281,95

1	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	13,000	10,03	130,39
2	K	776121321	Penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	13,000	61,80	803,40
3	K	776211121	Pokládka elektrostaticky vodivých textilních pásů	m2	13,000	191,58	2 490,54
4	M	69751000R	Dielektrický koberec v rolích š. 1,3m	m2	13,000	602,00	7 826,00
5	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,081	390,37	31,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.5 - Změna tloušťky betonových mazanin, dilatační spáry v podlahách
Úroveň 3: ZL_02.5a - Přípočtové položky

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 10.11.2017

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151
DIČ: CZ64651151

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 102 981,57
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 102 981,57
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 102 981,57	231 626,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 334 607,70
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.5 - Změna tloušťky betonových mazanin, dilatační spáry v podlahách

Úroveň 3: ZL_02.5a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 102 981,57
HSV - Práce a dodávky HSV	1 102 981,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 102 981,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 102 981,57

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.5 - Změna tloušťky betonových mazanin, dilatační spáry v podlahách

Úroveň 3: ZL_02.5a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 102 981,57

HSV - Práce a dodávky HSV

1 102 981,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 102 981,57

1	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	322,700	3 140,00	1 013 278,00
2	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	322,700	56,00	18 071,20
178	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	324,300	86,50	28 051,95
137	K	634661112R	Výplň dilatačních spár š do 10 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	610,370	71,40	43 580,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.5 - Změna tloušťky betonových mazanin, dilatační spáry v podlahách
Úroveň 3: ZL_02.5b - Odpočtové položky

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 10.11.2017

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151
DIČ: CZ64651151

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-410 092,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-410 092,90
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-410 092,90	-86 119,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-496 212,41
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.5 - Změna tloušťky betonových mazanin, dilatační spáry v podlahách

Úroveň 3: ZL_02.5b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-410 092,90
HSV - Práce a dodávky HSV	-410 092,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-410 092,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-410 092,90

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.5 - Změna tloušťky betonových mazanin, dilatační spáry v podlahách

Úroveň 3: ZL_02.5b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -410 092,90

HSV - Práce a dodávky HSV -410 092,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -410 092,90

187	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	-161,350	2 340,00	-377 559,00
188	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-161,350	110,00	-17 748,50
189	K	634661112R	Výplň dilatačních spár š do 10 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	-9,650	71,40	-689,01
190	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	-22,100	86,50	-1 911,65
186	K	634911124R	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	-152,300	80,00	-12 184,00
177	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	-0,022	33,80	-0,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.6 - Tepelné izolace SO_03.3 - Stavební část PSV

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n.Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	316 483,81
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	316 483,81
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	316 483,81	66 461,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	382 945,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.6 - Tepelné izolace SO_03.3 - Stavební část PSV

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	316 483,81
PSV - Práce a dodávky PSV	316 483,81
713 - Izolace tepelné	316 483,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	316 483,81

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.6 - Tepelné izolace SO_03.3 - Stavební část PSV

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

316 483,81

PSV - Práce a dodávky PSV

316 483,81

713 - Izolace tepelné

316 483,81

34	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-140,970	19,00	-2 678,43
35	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	-1 212,087	159,10	-192 843,04
3	M	283764000	deska z extrudovaného polystyrénu STYRODUR 3035 CS- 1250 x 600	m3	105,242	4 870,00	512 528,54
44	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,875	477,00	-417,38
45	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,875	121,00	-105,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.7 - Optimalizace prací SO_06 A SO_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace
Úroveň 3: ZL_02.7a - Přípočtové položky

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 10.11.2017

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151
DIČ: CZ64651151

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	476 744,34
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	476 744,34
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	476 744,34	100 116,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	576 860,65
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.7 - Optimalizace prací SO_06 A SO_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace

Úroveň 3: ZL_02.7a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	476 744,34
HSV - Práce a dodávky HSV	476 744,34
5 - Komunikace	362 337,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	114 406,37
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	476 744,34

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.7 - Optimalizace prací SO_06 A SO_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace

Úroveň 3: ZL_02.7a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov

Datum: 10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

476 744,34

HSV - Práce a dodávky HSV

476 744,34

5 - Komunikace

362 337,97

24	K	564211111R	Podklad nebo podsyp z písku nebo štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	70,000	25,00	1 750,00
25	K	564231111R	Podklad nebo podsyp z písku nebo štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	70,000	43,30	3 031,00
9	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	110,600	97,20	10 750,32
10	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	110,600	74,30	8 217,58
11	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	633,623	246,00	155 871,26
13	K	566901151	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 recyklátem tl. 100 mm	m2	674,682	44,80	30 225,75
14	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	633,623	24,50	15 523,76
15	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	633,623	9,69	6 139,81
16	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	633,623	206,00	130 526,34
21	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	16,880	17,90	302,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 406,37

54	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,510	166,60	3 750,17
55	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	47,467	68,70	3 260,98
1	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	33,500	490,00	16 415,00
2	M	592175430	obrubník HK přímý 40x29x100 cm šedý	kus	20,000	1 980,00	39 600,00
3	M	592175440	obrubník HK náběhový pravý 40x29-25x100 cm šedý	kus	5,000	1 970,00	9 850,00
4	M	592175450	obrubník HK náběhový levý 40x25-29x100 cm šedý	kus	5,000	1 970,00	9 850,00
5	M	592175460	obrubník HK přechodový pravý 40x29-H25x100 cm šedý	kus	5,000	1 940,00	9 700,00
6	M	592175470	obrubník HK přechodový levý 40xH25-29x100 cm šedý	kus	5,000	1 940,00	9 700,00
56	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	18,166	676,00	12 280,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.7 - Optimalizace prací SO_06 A SO_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace
Úroveň 3: ZL_02.7b - Odpočtové položky

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 10.11.2017

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151
DIČ: CZ64651151

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-598 577,73
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-598 577,73
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-598 577,73	-125 701,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-724 279,05
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.7 - Optimalizace prací SO_06 A SO_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace

Úroveň 3: ZL_02.7b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-598 577,73
HSV - Práce a dodávky HSV	-598 577,73
5 - Komunikace	-312 042,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-286 535,33
99 - Přesuny hmot a suti	-17 527,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-598 577,73

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.7 - Optimalizace prací SO_06 A SO_07 - Neveřejná účelová a ostatní komunikace

Úroveň 3: ZL_02.7b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-598 577,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-598 577,73

5 - Komunikace

-312 042,40

17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-33,433	142,00	-4 747,49
18	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	-37,058	110,30	-4 087,50
22	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-935,300	145,00	-135 618,50
23	M	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	-981,061	165,80	-162 659,91
25	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,000	1 040,00	-1 040,00
26	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	-1,000	267,20	-267,20
27	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	-1,000	379,00	-379,00
28	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	-1,000	223,60	-223,60
29	M	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	-1,000	175,40	-175,40
30	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	-1,000	142,50	-142,50
31	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	-1,000	347,20	-347,20
32	M	592238732R	mříž M3 s rámem C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	-1,000	1 986,80	-1 986,80
33	M	592238751	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/500	kus	-1,000	367,30	-367,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-286 535,33

50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-232,310	173,00	-40 189,63
51	M	592175040	obrubník přírodní 100x15/12x25 cm	kus	-243,693	127,20	-30 997,75
62	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-32,000	366,00	-11 712,00
63	M	Pol4	Rošt EN 1000 litinový můstkový 12/100; D400; dl. 0,5m PROFIX	ks	-10,000	561,00	-5 610,00
64	M	Pol5	EN 1000 čelo plné	ks	-2,000	297,00	-594,00
65	M	Pol6	EN 1002 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m	ks	-1,000	1 782,00	-1 782,00
66	M	Pol7	EN 1003 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m	ks	-1,000	1 782,00	-1 782,00
67	M	Pol8	EN 1004 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m	ks	-1,000	1 782,00	-1 782,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	M	Pol9	EN 1005 žlab se spádem 0,5%; dl. 1m; předformovaný otvor do dna DN100	ks	-1,000	1 782,00	-1 782,00
69	M	Pol10	EN 1005.1 žlab bez spádu; dl. 0,5m; předformovaný otvor do dna DN100	ks	-1,000	1 056,00	-1 056,00
70	M	Pol11	EN 1000 vpust vč. nátrubku DN160; dl. 0,5 m	ks	-1,000	2 871,00	-2 871,00
71	M	Pol12	kalový koš; pozink. ocel; EN 1500; DM 1500	ks	-1,000	165,00	-165,00
72	M	Pol13	EN 1500 čelo plné	ks	-1,000	363,00	-363,00
73	M	Pol14	Rošt EN/DM 1500 litinový můstkový 12/147; D400; dl. 0,5m PROFIX	ks	-26,000	831,60	-21 621,60
74	M	Pol15	Spodní díl vpusti krátký s hrdlem DN200; EN 1500/2000/3000; ENS 2000/3000/4000; DM 1500/2000; KERB; dl. 0,524m	ks	-1,000	3 300,00	-3 300,00
75	M	Pol16	EN 1500.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	-3,000	2 112,00	-6 336,00
76	M	Pol17	EN 1510.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	-3,000	2 112,00	-6 336,00
77	M	Pol18	EN 1520.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	-4,000	2 112,00	-8 448,00
78	M	Pol19	EN 1520.1 žlab bez spádu; dl. 0,5m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	-1,000	1 254,00	-1 254,00
79	M	Pol20	EN 1500-10 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m	ks	-1,000	1 309,00	-1 309,00
80	M	Pol21	EN 1510-20 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m	ks	-1,000	1 419,00	-1 419,00
81	M	Pol22	EN 1500 horní díl vpusti; dl. 0,5m	ks	-1,000	4 488,00	-4 488,00
82	M	Pol12	kalový koš; pozink. ocel; EN 1500; DM 1500	ks	-1,000	165,00	-165,00
83	M	Pol13	EN 1500 čelo plné	ks	-2,000	363,00	-726,00
84	M	Pol14	Rošt EN/DM 1500 litinový můstkový 12/147; D400; dl. 0,5m PROFIX	ks	-48,000	831,60	-39 916,80
85	M	Pol15	Spodní díl vpusti krátký s hrdlem DN200; EN 1500/2000/3000; ENS 2000/3000/4000; DM 1500/2000; KERB; dl. 0,524m	ks	-1,000	3 300,00	-3 300,00
86	M	Pol16	EN 1500.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	-7,000	2 112,00	-14 784,00
87	M	Pol17	EN 1510.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	-7,000	2 112,00	-14 784,00
88	M	Pol18	EN 1520.0 žlab bez spádu; dl. 1 m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	-7,000	2 112,00	-14 784,00
89	M	Pol19	EN 1520.1 žlab bez spádu; dl. 0,5m; předformovaný otvor do dna DN150	ks	-1,000	1 254,00	-1 254,00
90	M	Pol20	EN 1500-10 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m	ks	-1,000	1 309,00	-1 309,00
91	M	Pol21	EN 1510-20 přechodový žlab spád 5%; dl. 1m	ks	-1,000	1 419,00	-1 419,00
92	M	Pol22	EN 1500 horní díl vpusti; dl. 0,5m	ks	-1,000	4 488,00	-4 488,00
93	K	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	-8,000	1 300,00	-10 400,00
94	K	935114113R	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260x1000 mm vpustový komplet se základem a těsněními vč. mříže	m	-3,000	2 160,00	-6 480,00
99 - Přesuny hmot a suti							-17 527,55
100	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	-350,551	50,00	-17 527,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.8 - Doplnění slaboproudých rozvodů pro SO_01, SO_02 a SO_03

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	182 564,84
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	182 564,84
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	182 564,84	38 338,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	220 903,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.8 - Doplnění slaboproudých rozvodů pro SO_01, SO_02 a SO_03

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	182 564,84
D1 - DATOVÉ ROZVODY	20 476,78
D2 - EZS - technologie	72 598,86
D3 - KABELOVÉ TRASY	38 996,40
VP - DODATEČNÉ PRÁCE DLE POŽADAVKŮ	50 492,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	182 564,84

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.8 - Doplnění slaboproudých rozvodů pro SO_01, SO_02 a SO_03

Místo: Chomutov

Datum: 10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

182 564,84

D1 - DATOVÉ ROZVODY

20 476,78

1	K	Pol31	AC WiFi router s funkcí klient, 802.11b/g/n, USB, 4xGLAN	ks	1,000	6 640,98	6 640,98
2	K	Pol41	Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6	m	250,000	26,60	6 650,00
3	K	Pol42	Kabel SYKFY 5x2x0,8	m	100,000	26,60	2 660,00
4	K	Pol44	Datová zásuvka 2xRJ45 kat.6 vč.rámečku	ks	12,000	377,15	4 525,80

D2 - EZS - technologie

72 598,86

5	K	Pol59	Systémový inteligentní přídavný zdroj + AKKU vč boxu s prostorem na expandery a přístupový systém	ks	1,000	6 240,00	6 240,00
6	K	Pol60	Přístupový modul ACCESS pro čtečky karet, zdroj	ks	1,000	11 420,00	11 420,00
7	K	Pol63	PIR čidlo	ks	9,000	1 045,52	9 409,68
8	K	Pol65	Klávesnice LCD	ks	1,000	3 175,28	3 175,28
9	K	Pol66	Čtečka karet do venkovního prostředí	ks	2,000	7 420,00	14 840,00
10	K	Pol67	Čipové karty	ks	40,000	425,95	17 038,00
11	K	Pol69	Magnetický kontakt	ks	3,000	646,00	1 938,00
12	K	Pol70	Kabel JYSTY 3x2x0,8	m	250,000	25,83	6 457,50
13	K	Pol71	Kabel JYSTY 5x2x0,8	m	70,000	29,72	2 080,40

D3 - KABELOVÉ TRASY

38 996,40

14	K	Pol74	Lišta PVC 40/20	m	40,000	75,80	3 032,00
15	K	Pol75	Trubka ohebná 32mm	m	30,000	24,49	734,70
16	K	Pol76	Trubka ohebná 23mm	m	40,000	30,79	1 231,60
17	K	Pol77	Trubka ohebná 16mm	m	40,000	28,65	1 146,00
18	K	Pol78	Drátěný žlab 140/60	m	100,000	151,02	15 102,00
19	K	Pol79	Konzole pro uchycení drátěného žlabu	ks	100,000	83,26	8 326,00
20	K	Pol80	Spojka drátěného žlabu	ks	100,000	54,60	5 460,00
21	K	Pol86	Sekání drážek pro trubku do d-32	m	70,000	56,63	3 964,10

VP - DODATEČNÉ PRÁCE DLE POŽADAVKŮ

50 492,80

22	K	Kamery	IP záznamové zařízení pro 4 IP HD kamery, vč. HDD 2TB + prog. konfigurace	ks	1,000	9 840,00	9 840,00
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	Chráničky	D+M protahovacích HDP chrániček pr. 40 mm pro budoucí protažení datových sítí mezi objekty školy	m	148,000	58,60	8 672,80
24	K	Rez. Kabeláž	Kabeláž v budově "A" - 4x FTP cat.6, 8x optické vlákno, kabel TCEPKPFLE 5x4x0,8	m	60,000	133,00	7 980,00
25	K	Dop.rozvaděč	Doplnění rozvaděčů o 2x tlačítko STOP + kabeláž do haly, jištění vývodů pro VO a napájení venkovní brány	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
26	K	Dop. SLP rozv.	Práce na montáži a oživení doplněných SLP komponentů - pokládka kabeláže, instalace lišt, čteček atd...	kus	1,000	16 000,00	16 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.9 - Úprava a doplnění ZTI a ÚT

Úroveň 3: ZL_02.9a - Přípočtové položky

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	154 816,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	154 816,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	154 816,80	32 511,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	187 328,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.9 - Úprava a doplnění ZTI a ÚT

Úroveň 3: ZL_02.9a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	154 816,80
SO_02 - ZTI01 - ZTI01 - SO_02 Objekt B - Vícepráce	4 020,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 020,00
SO_03 - ZTI03 - ZTI03 - SO_03 Strojní dílny - Vícepráce	9 628,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 628,00
ÚT - SO_03 - SO_03 - Strojní dílny ÚT - Vícepráce	83 512,50
732 - Ústřední vytápění - strojovny	30 280,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	50 182,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 050,00
SO_11 - SO_11 - Přípojka ÚT - Vícepráce	57 656,30
8 - Trubní vedení	36 922,30
732 - Ústřední vytápění - strojovny	4 000,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	16 734,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	154 816,80

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.9 - Úprava a doplnění ZTI a ÚT

Úroveň 3: ZL_02.9a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

154 816,80

SO_02 - ZTI01 - ZTI01 - SO_02 Objekt B - Vícepráce

4 020,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 020,00

1	K	725112182.R	Kombi klozet pro imobilní s úspornou armaturou odpad svislý	kus	1,000	4 020,00	4 020,00
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

SO_03 - ZTI03 - ZTI03 - SO_03 Strojní dílny - Vícepráce

9 628,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 628,00

59	K	725532111	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 20l / 2 kW	kus	1,000	8 630,00	8 630,00
61	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,000	998,00	998,00

ÚT - SO_03 - SO_03 - Strojní dílny ÚT - Vícepráce

83 512,50

732 - Ústřední vytápění - strojovny

30 280,00

11	K	732421443R3	Čerpadlo oběhové teplovodní s měničem otáček vč. příslušenství Magna 25-60, Q=0,42 m ³ /h , H = 3,3 m pozice 5 č.v. D.1.1.03.1- 02	kus	4,000	7 570,00	30 280,00
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	-----------

733 - Ústřední vytápění - potrubí

50 182,50

13	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	87,000	150,00	13 050,00
65	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 18 ÚT	m	36,000	277,60	9 993,60
15	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT	m	16,000	303,00	4 848,00
16	K	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT	m	20,000	386,00	7 720,00
17	K	733223307	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ÚT	m	25,000	563,00	14 075,00
20	K	733390107R	Ochrana potrubí UT tepelně izolačními trubiciemi tl.22 mm D do 48 mm	m	9,000	55,10	495,90

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 050,00

44	K	734295022.3R	Směšovací armatura trojcestná se servomotorem vč. regulace teploty vody VRG131/20, k =4, p=6 kPa pozice 8 v.č. D.1.1.03.1- 02	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

SO_11 - SO_11 - Přípojka ÚT - Vícepráce

57 656,30

8 - Trubní vedení

36 922,30

66	K	866231004	Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 65 vnějšího průměru D 140 mm	m	37,000	262,00	9 694,00
67	M	552711161	potrubí předizolované PIP 130 provedení "B" , délka 6 m, DN 65/ 160 tl. izol. 40 mm	m	40,700	669,00	27 228,30

732 - Ústřední vytápění - strojovny

4 000,00

68	K	732111141R	Úprava tělesa rozdělovačů a sběračů - rozšíření	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

733 - Ústřední vytápění - potrubí

16 734,00

70	K	866231000R	Propojovací potrubí DN 65 - předizolované - rozdělovač, sběrač	m	30,000	423,80	12 714,00
69	K	733390109R	Ochrana potrubí UT tepelně izolačními trubicemi tl.40 mm D do 80 mm	m	30,000	134,00	4 020,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.9 - Úprava a doplnění ZTI a ÚT

Úroveň 3: ZL_02.9b - Odpočtové položky

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-109 948,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-109 948,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-109 948,00	-23 089,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-133 037,08
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.9 - Úprava a doplnění ZTI a ÚT

Úroveň 3: ZL_02.9b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -109 948,00

HSV - HSV 0,00

SO_03_ÚT - Strojní dílny ÚT -54 480,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny -16 080,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí -38 400,00

SO_02_ZTI01 - ZTI - SO_02_ZTI01 Objekt B -55 468,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -55 468,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -109 948,00

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.9 - Úprava a doplnění ZTI a ÚT

Úroveň 3: ZL_02.9b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-109 948,00

HSV - HSV

0,00

SO_03_ÚT - Strojní dílny ÚT

-54 480,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

-16 080,00

9	K	732421441R2	Čerpadlo oběhové teplovodní s měničem otáček Alpha2 25-60 Q=1,29 m ³ /h , H = do 4m pozice 13 č.v. D.1.1.03.1- 02	kus	-1,000	5 080,00	-5 080,00
10	K	732421443R2	Čerpadlo oběhové teplovodní s měničem otáček vč. příslušenství Magna 25-100 Q=1,89 m ³ /h , H = 3,5 m pozice 1 č.v. D.1.1.03.1- 02	kus	-1,000	11 000,00	-11 000,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

-38 400,00

12	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT	m	-102,000	131,00	-13 362,00
14	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT	m	-117,000	214,00	-25 038,00

SO_02_ZTI01 - ZTI - SO_02_ZTI01 Objekt B

-55 468,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-55 468,00

64	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	kus	-3,000	3 050,00	-9 150,00
66	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	kus	-3,000	1 730,00	-5 190,00
68	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	kus	-3,000	3 870,00	-11 610,00
69	K	725245181	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm čelní	kus	-3,000	6 130,00	-18 390,00
76	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	-8,000	102,00	-816,00
79	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	-3,000	844,00	-2 532,00
80	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem	kus	-3,000	1 770,00	-5 310,00
81	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	-4,000	358,00	-1 432,00
83	K	725865312	zapachova uzavěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	-3,000	346,00	-1 038,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.10 - Optimalizace a doplnění prací na objektech SO_02 a SO_03

Úroveň 3: ZL_02.10a - Přípočtové položky

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 329 186,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 329 186,50
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 329 186,50	489 129,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 818 315,67
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.10 - Optimalizace a doplnění prací na objektech SO_02 a SO_03

Úroveň 3: ZL_02.10a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov Datum: 10.11.2017
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské
Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 329 186,50

HSV - Práce a dodávky HSV 1 822 294,01

1 - Zemní práce - SO_02, SO_03	596 750,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce - SO_02.2	303 302,14
3.1 - Svislé a kompletní konstrukce - SO_03.2	282 415,19
3.2 - Svislé a kompletní konstrukce - Oplocení	15 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - SO_02, SO_03	442 178,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 707,20
9.1 - Poklop vstupní šachty SO_02 - m.č.1.01	6 842,00
9.2 - Jímka RŠ3 - SO_03	44 842,00
9.4 - Bourání - ŽB Jímka mezi Š1-Š1a, Panelová cesta, ŽB sloupy plotů	128 256,54
99 - Přesuny hmot a suti	54 092,54

PSV - Práce a dodávky PSV 506 892,49

712 - Povlakové krytiny - SO_02, SO_03	70 332,00
763 - Konstrukce suché výstavby - SO_02	14 059,41
763.1 - Konstrukce suché výstavby - SO_02, SO_03	48 487,80
767 - Konstrukce zámečnické - SO_02	23 429,12
767.1 - Konstrukce zámečnické - SO_03	30 000,00
771 - Podlahy z dlaždic - SO_02, SO_03	133 456,75
781 - Dokončovací práce - obklady keramické - SO_02, SO_03	159 506,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety - SO_02, SO_03	27 621,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 329 186,50

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.10 - Optimalizace a doplnění prací na objektech SO_02 a SO_03

Úroveň 3: ZL_02.10a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 329 186,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 822 294,01

1 - Zemní práce - SO_02, SO_03

596 750,00

1	K	171101102.1	Příplatek za záměnu násypového materiálu dle požadavků hydrogeologa	t	3 410,000	175,00	596 750,00
---	---	-------------	---	---	-----------	--------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce - SO_02.2

303 302,14

2	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	58,100	480,00	27 888,00
3	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	64,620	563,00	36 381,06
4	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	75,210	676,00	50 841,96
5	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	245,360	767,00	188 191,12

3.1 - Svislé a kompletní konstrukce - SO_03.2

282 415,19

7	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	18,140	563,00	10 212,82
8	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	24,100	676,00	16 291,60
9	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	242,310	767,00	185 851,77
11	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,930	36 300,00	70 059,00

3.2 - Svislé a kompletní konstrukce - Oplocení

15 000,00

12	K	348101260.R	Příplatek k osazení vrat a vrátek k oplocení za větší základ (výkop, beton) vč. konstrukční úpravy brány	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - SO_02, SO_03

442 178,94

13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 487,280	164,00	243 913,92
14	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 194,790	98,50	117 686,82
15	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	54,600	212,00	11 575,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	629999002	Příplatek k úpravám povrchů - Barva v odstínu II. kategorie CE3C - 30Kč/kg (3,3kg/m2)	m2	697,000	99,00	69 003,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 707,20

17	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů - prostupy	m	0,640	4 230,00	2 707,20
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

9.1 - Poklop vstupní šachty SO_02 - m.č.1.01

6 842,00

161	K	953942425	Osazování rámců litinových poklopů kouřových kanálů bez jejich dodání	kus	1,000	102,00	102,00
162	M	553435551	<i>poklop s rámem revizních šachet RŠ 2, RŠ 3 z hliníkových profilů z vnější strany kotvicí prvky do betonu, těsnění odolné proti některým kyselinám a louhům pozice OV/5</i>	kus	1,000	6 740,00	6 740,00

9.2 - Jímka RŠ3 - SO_03

44 842,00

118	K	386381118R	Jímka 1500x1200x1750 mm ze ŽB RŠ 2 a 3 vč. výztuže dle v.č. D.1.1.03.2- 10 ^a a D.1.1.03.2- 11	kus	1,000	38 000,00	38 000,00
161	K	953942425	Osazování rámců litinových poklopů kouřových kanálů bez jejich dodání	kus	1,000	102,00	102,00
162	M	553435551	<i>poklop s rámem revizních šachet RŠ 2, RŠ 3 z hliníkových profilů z vnější strany kotvicí prvky do betonu, těsnění odolné proti některým kyselinám a louhům pozice OV/5</i>	kus	1,000	6 740,00	6 740,00

9.4 - Bourání - ŽB Jímka mezi Š1-Š1a, Panelová cesta, ŽB sloupky plotů

128 256,54

18	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového - jímka	m3	6,000	2 630,00	15 780,00
19	K	113107137	Odstranění podkladu nebo krytu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 200 mm - Panely	m2	50,000	984,00	49 200,00
20	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového postupným rozebíráním - sloupky plotů	m3	1,600	5 740,00	9 184,00

99 - Přesuny hmot a suti

54 092,54

9	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	43,516	11,10	483,03
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	43,516	335,00	14 577,86
11	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,516	227,00	9 878,13
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	478,676	9,88	4 729,32
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	39,660	270,00	10 708,20
14	K	997013801R01	Poplatek za uložení betonových sloupů na skládce	t	3,856	1 500,00	5 784,00
15	K	997013509.R002	Poplatek za uložení odpadu železobetonového na skládce - nadrozměrné kusy	t	19,830	400,00	7 932,00

PSV - Práce a dodávky PSV

506 892,49

712 - Povlakové krytiny - SO_02, SO_03

70 332,00

21	K	712363201.1R	Bezpečnostní přepady vč. límce, průměr 110 mm (kompletní dodávka vč. montáže, opracování, přesunů)	kus	12,000	1 600,00	19 200,00
22	K	713141211.1R	D+M rozhánění spádové klíny (vč. prořezů a přesunu hmot)	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
23	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů - záchytný systém střech	kus	44,000	253,00	11 132,00

763 - Konstrukce suché výstavby - SO_02

14 059,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	763164541	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	14,400	401,00	5 774,40
23	K	94611111R	Montáž a pronájem lešení - pojízdných věží dílcových	den	3,000	2 720,00	8 160,00
65	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,125	689,00	86,13
66	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,125	311,00	38,88

763.1 - Konstrukce suché výstavby - SO_02, SO_03

48 487,80

24	K	763131764R	Příplatek k SDK podhledu za samonosné provedení bez zavěšení	m2	327,000	85,00	27 795,00
25	K	763431061	Montáž minerálního podhledu připevněného na stropní konstrukci šroubováním z panelů do 0,36 m2	m2	14,400	297,00	4 276,80
26	M	590360590	panel akustický Focus F, bílá Frost, 600x600x20mm	m2	14,400	1 140,00	16 416,00

767 - Konstrukce zámečnické - SO_02

23 429,12

132	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	3,200	41,60	133,12
133	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	3,200	7 280,00	23 296,00

767.1 - Konstrukce zámečnické - SO_03

30 000,00

27	M	553458781.1	příslušenství garážových vrat - příplatek za pohon hřídelový elektrický nad 6 m2 pozice D/19 č.v. D 1.1.03.1- 11□	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic - SO_02, SO_03

133 456,75

140	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	156,556	345,00	54 011,82
141	M	597611371	dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm l. j. mí min. 0,5	m2	172,212	351,00	60 446,41
142	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	156,556	38,30	5 996,09
143	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	146,960	27,20	3 997,31
149	K	771991001	Dvousložková hydroizolační stěrka vodorovná-podlah	m2	13,400	154,00	2 063,60
150	K	771991003	Dvousložková hydroizolační stěrka - utěsnění spár v přechodové oblasti stěna/podlaha pogumovanou páskou	m	41,000	95,00	3 895,00
151	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	3,972	451,00	1 791,37
152	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	3,972	316,00	1 255,15

781 - Dokončovací práce - obklady keramické - SO_02, SO_03

159 506,16

153	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	171,200	315,00	53 928,00
154	M	597610755	obkládačky keramické (barevné) 20 x 30 x 0,7 cm l. j.	m2	196,356	240,00	47 125,44
155	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	171,200	40,80	6 984,96
156	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,000	121,00	484,00
157	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	78,000	88,80	6 926,40
158	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	171,200	38,30	6 556,96
159	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	71,800	32,00	2 297,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	K	711413121	Izolace proti vodě svislé těsnicí hmotou	m2	46,100	707,00	32 592,70
160	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	3,403	451,00	1 534,75
161	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	3,403	316,00	1 075,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety - SO_02, SO_03

27 621,25

164	K	784211150R	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za tónování, odstín dle výběru investora	m2	1 104,850	25,00	27 621,25
-----	---	------------	--	----	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny
Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2
Část: ZL_02.10 - Optimalizace a doplnění prací na objektech SO_02 a SO_03
Úroveň 3: ZL_02.10b - Odpočtové položky

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 10.11.2017

Objednatel:
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:
SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151
DIČ: CZ64651151

Projektant:
CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-422 128,01
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-422 128,01
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-422 128,01	-88 646,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-510 774,89
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.10 - Optimalizace a doplnění prací na objektech SO_02 a SO_03

Úroveň 3: ZL_02.10b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -422 128,01

HSV - Práce a dodávky HSV -396 902,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce -175 731,26

3.1 - Svislé a kompletní konstrukce - SO_03.2 -221 171,16

PSV - Práce a dodávky PSV -25 225,59

713 - Izolace tepelné - SO_02.3 -2 240,06

713.1 - Izolace tepelné - SO_03.3 -4 900,00

763 - Konstrukce suché výstavby - SO_02.3 -9 678,67

763.1 - Konstrukce suché výstavby - SO_03.3 -1 456,46

771 - Podlahy z dlaždic - SO_02.2 -5 150,40

781 - Dokončovací práce - obklady keramické - SO_02 -1 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -422 128,01

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.10 - Optimalizace a doplnění prací na objektech SO_02 a SO_03

Úroveň 3: ZL_02.10b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov

Datum: 10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -422 128,01

HSV - Práce a dodávky HSV -396 902,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce -175 731,26

29	K	311113121	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	-154,680	502,00	-77 649,36
30	K	311113124	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	-106,495	921,00	-98 081,90

3.1 - Svislé a kompletní konstrukce - SO_03.2 -221 171,16

33	K	311113121	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	-440,580	502,00	-221 171,16
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

PSV - Práce a dodávky PSV -25 225,59

713 - Izolace tepelné - SO_02.3 -2 240,06

41	M	631529081	klín atikový přechodný tl. 100 x 200 mm l=1000 mm	kus	-80,002	28,00	-2 240,06
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------

713.1 - Izolace tepelné - SO_03.3 -4 900,00

39	M	631529081	klín atikový přechodný tl. 100 x 200 mm l=1000 mm	kus	-175,000	28,00	-4 900,00
----	---	-----------	---	-----	----------	-------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby - SO_02.3 -9 678,67

60	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	-322,300	17,60	-5 672,48
61	M	283292100	zábrana parotěsná SDK podhledů role 1,5 x 50 m	m2	-354,530	11,30	-4 006,19

763.1 - Konstrukce suché výstavby - SO_03.3 -1 456,46

55	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	-48,500	17,60	-853,60
56	M	283292100	zábrana parotěsná SDK podhledů role 1,5 x 50 m	m2	-53,350	11,30	-602,86

771 - Podlahy z dlaždic - SO_02.2 -5 150,40

139	K	771474122	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	-23,200	222,00	-5 150,40
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické - SO_02 -1 800,00

166	K	781674113R	Montáž obkladu parapetu šířky do 300 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	-18,000	100,00	-1 800,00
-----	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.11 - SO_02 - Doplnění vzduchotechniky

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	171 578,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	171 578,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	171 578,00	36 031,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	207 609,38
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.11 - SO_02 - Doplnění vzduchotechniky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	171 578,00
D2 - Šatny žáků 1.18, 1.21, Umývárny 1.19,1.22,WC 1.20,1.23	78 681,00
D4 - Šatna ženy, invalidé 1.12, hygiena ženy, invalidé 1.13	8 490,00
Zař. č.14 - Šatny učitelů 1.10, umývárna a WC 1.11	8 490,00
Zař. č.15 - WC Muži 1.14, 1.15, 1.16, 1.17	11 417,00
Zař. č.16 - Úklid 1.09	3 150,00
D8 - Tepelné izolace potrubí VZT	12 500,00
D9 - Těsnící,spojovací a montážní materiál	4 000,00
Rek - Rekapitulace	48 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	171 578,00

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.11 - SO_02 - Doplnění vzduchotechniky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab

Projektant: CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

171 578,00

D2 - Šatny žáků 1.18, 1.21, Umývárny 1.19, 1.22, WC 1.20, 1.23

78 681,00

1	K	12.1	Jednotka SAVE VSR 500	kus	1,000	62 000,00	62 000,00
2	K	Pol94	Zpětná klapka se dvěma pružinami RSK 200	kus	2,000	250,00	500,00
3	K	Pol95	Spona FK 200	kus	4,000	150,00	600,00
4	K	Pol96	Tlumič hluku SonoExtra 200-1000	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
5	K	Pol97	Spona FK 200	kus	2,000	160,00	320,00
6	K	Pol98	Talířový ventil přívodní TFFC-200	kus	2,000	220,00	440,00
7	K	Pol99	Hadice Sonosystem 200	bm	2,000	70,00	140,00
8	K	Pol100	Talířový ventil odvodní EFFC-160	kus	2,000	180,00	360,00
9	K	Pol101	Hadice Sonosystem 160	bm	2,000	60,00	120,00
10	K	Pol102	Talířový ventil odvodní EFFC-100	kus	4,000	100,00	400,00
11	K	Pol103	Hadice Sonosystem 100	bm	4,000	50,00	200,00
12	K	Pol104	Hlavice výfuková VHO 200	kus	1,000	700,00	700,00
13	K	Pol105	Ochranná mříž sání vzduchu 200	kus	1,000	400,00	400,00
14	K	Pol106	Potrubí kruhové Spiro 200/40%, 100/40%	bm	21,000	381,00	8 001,00

D4 - Šatna ženy, invalidé 1.12, hygiena ženy, invalidé 1.13

8 490,00

15	K	Pol107	Ventilátor RVK Sileo 160E2, Vo=310m3/h N = 0,059 kW/230 V/0,26 A	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
16	K	Pol108	Spona FK 160	kus	2,000	150,00	300,00
17	K	Pol102	Talířový ventil odvodní EFFC-100	kus	3,000	100,00	300,00
18	K	Pol103	Hadice Sonosystem 100	bm	3,000	50,00	150,00
19	K	Pol100	Talířový ventil odvodní EFFC-160	kus	1,000	180,00	180,00
20	K	Pol101	Hadice Sonosystem 160	bm	1,000	60,00	60,00
21	K	Pol109	Hlavice výfuková VHO 160	kus	1,000	600,00	600,00
22	K	Pol110	Potrubí kruhové Spiro 160/40%, 100/40%	bm	10,000	400,00	4 000,00

Zař. č.14 - Šatny učitelů 1.10, umývárna a WC 1.11

8 490,00

23	K	Pol107	Ventilátor RVK Sileo 160E2, Vo=310m3/h N = 0,059 kW/230 V/0,26 A	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
24	K	Pol108	Spona FK 160	kus	2,000	150,00	300,00
25	K	Pol102	Talířový ventil odvodní EFFC-100	kus	3,000	100,00	300,00
26	K	Pol103	Hadice Sonosystem 100	bm	3,000	50,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	Pol100	Talířový ventil odvodní EFFC-160	kus	1,000	180,00	180,00
28	K	Pol101	Hadice Sonosystem 160	bm	1,000	60,00	60,00
29	K	Pol109	Hlavice výfuková VHO 160	kus	1,000	600,00	600,00
30	K	Pol110	Potrubí kruhové Spiro 160/40%, 100/40%	bm	10,000	400,00	4 000,00

Zař. č.15 - WC Muži 1.14, 1.15, 1.16, 1.17

11 417,00

31	K	Pol111	Ventilátor RVK Sileo 125XL, Vo=210m3/h, N = 0,03 kW/230 V/0,17 A	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
32	K	Pol112	Spona FK 125	kus	2,000	135,00	270,00
33	K	Pol113	Tlumič hluku LDC 125/600	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
34	K	Pol102	Talířový ventil odvodní EFFC-100	kus	4,000	100,00	400,00
35	K	Pol103	Hadice Sonosystem 100	bm	4,000	50,00	200,00
36	K	Pol114	Hlavice výfuková VHO 125	kus	1,000	500,00	500,00
37	K	Pol115	Potrubí kruhové Spiro 125/40%, 100/40%	bm	9,000	333,00	2 997,00

Zař. č.16 - Úklid 1.09

3 150,00

38	K	Pol116	Ventilátor CB-100 PLUS T, Vo=50m3/h, N = 0,025	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
39	K	Pol117	Hlavice výfuková VHO 100	kus	1,000	400,00	400,00
40	K	Pol118	Potrubí kruhové Spiro-100/0%	bm	2,000	0,00	0,00
41	K	Pol119	Potrubí kruhové Spiro-150/40%	bm	2,500	400,00	1 000,00

D8 - Tepelné izolace potrubí VZT

12 500,00

42	K	Pol120	Veškeré potrubí zař. č.12,13,14,15,16 vedené nad podhledem	m2	25,000	500,00	12 500,00
----	---	--------	--	----	--------	--------	-----------

D9 - Těsnící, spojovací a montážní materiál

4 000,00

43	K	Pol121	Dle rozsahu dodávky zařízení a potrubí	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

Rek - Rekapitulace

48 000,00

44	K	K001	MONTÁŽ CELKEM	kus	1,000	33 000,00	33 000,00
45	K	K002	DOPRAVA	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
46	K	K003	Komplexní vyzkoušení	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
47	K	K004	Zaregulování systémů VZT	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
48	K	K005	Zaškolení obsluhy	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.12 - Změna sadových úprav

Úroveň 3: ZL_02.12a - Přípočtové položky

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E.Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	65 881,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	65 881,20
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	65 881,20	13 835,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	79 716,25
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.12 - Změna sadových úprav

Úroveň 3: ZL_02.12a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	65 881,20
HSV - Práce a dodávky HSV	65 881,20
1 - Zemní práce	65 881,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 881,20

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.12 - Změna sadových úprav

Úroveň 3: ZL_02.12a - Přípočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 881,20

HSV - Práce a dodávky HSV

65 881,20

1 - Zemní práce

65 881,20

1	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy v rovině a svahu do 1:5	kus	21,000	452,00	9 492,00
2	M	103211000R	Kvalitní kompost	m3	4,200	700,00	2 940,00
3	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	21,000	866,00	18 186,00
4	M	02650515R	Lípa malolistá (<i>Tilia cordata</i>) s balem, obvod kmene 12-14cm, vysokokmenná sazenice	kus	21,000	1 550,00	32 550,00
5	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	21,000	55,60	1 167,60
6	K	184501111R	Zhotovení obalu kmene z juty	kus	21,000	34,60	726,60
7	M	693110500R	jutový pásek	kus	21,000	39,00	819,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.12 - Změna sadových úprav

Úroveň 3: ZL_02.12b - Odpočtové položky

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.11.2017

Objednatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Zhotovitel:

SVP Chomutov spol. s.r.o.

IČ: 64651151

DIČ: CZ64651151

Projektant:

CorrectBC, s.r.o., E. Krásnohorské 1339, Ústí n. Labem

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-9 975,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-9 975,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-9 975,00	-2 094,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-12 069,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.12 - Změna sadových úprav

Úroveň 3: ZL_02.12b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov

Datum:

10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 975,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 975,00
1 - Zemní práce	-9 975,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-9 975,00

ROZPOČET

Stavba: Změnový list č2 - SOŠ , OA a SZŠ Chomutov - pracoviště truhlárny

Objekt: ZL_02 - Změnový list č.2

Část: ZL_02.12 - Změna sadových úprav

Úroveň 3: ZL_02.12b - Odpočtové položky

Místo: Chomutov

Datum: 10.11.2017

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Lab Projektant:

CorrectBC,s.r.o., E. Krásnohorské

Zhotovitel: SVP Chomutov spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 975,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 975,00

1 - Zemní práce

-9 975,00

1	K	184201132	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m ve svahu do 1:1	kus	-21,000	207,00	-4 347,00
2	M	026505151	Lípa malolistá (<i>Tilia cordata</i>) 200 - 300 cm, průměr kmene min 4 cm	kus	-21,000	268,00	-5 628,00